
Zarządzenie Nr 77/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 4 lipca 2022r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oględzin budynku położonego  

w miejscowości Laliny 7, gmina Borowie 

 

 Na podstawie § 4 Załącznika Nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy                

w Borowiu nadanego Zarządzeniem Nr 26/2010 Wójta Gminy Borowie z dnia 19 kwietnia 

2010 roku (tj. Zarządzenie Nr 80/2021 Wójta Gminy Borowie z dnia 12.08.2021 r.)                                   

w związku z art. 13 § 1 pkt.1, art. 198 § 1, art. 283 § 1 pkt. 2 i § 2 ustawy z dnia                         

29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (tj: Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołać komisję w n/w składzie do przeprowadzenia w dniu 5 lipca 2022 r. o godz. 9 00 

oględzin nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w miejscowości Laliny 7, gmina 

Borowie, celem sprawdzenia, czy zostały zamontowane panele fotowoltaiczne                        

na budynku: 

1. Przewodniczący    Danuta Bielak Baran 

2. Członkowie    Karolina Gromada 

3. Członkowie    Karol Chmielak 

którym udzielam pisemnych upoważnień. 

 

§ 2 

Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego zobowiązuję do przeprowadzenia szczegółowego 

zakresu oględzin zgodnie z Ordynacją Podatkową. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu Kontrolnego. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


